

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4570

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/01/2025

Señor(es): AYELEN 2025 - SALA CUNA HETEROGENEA

Vendedor: ANA CRISTINA .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	1		\$690		\$690
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.890		\$2.890
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
790	CARPETA CON ACOCLIP VERDE	1		\$790		\$790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.990		\$1.990
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265000072	CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS 6COL	1		\$1.900		\$1.900
7807265055782	TEMPERA METALICA 6unidades ARTEL	1		\$1.900		\$1.900
7807265101038	TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
0100	MASA DIDACTICA CON MOLDES	1		\$2.900		\$2.900
7891153020341	TEMPERA GUACHE 250ML ACRILEX	3		\$1.990		\$5.970
8257408258690	PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL 50UNID	1		\$990		\$990
001526374804	SET DE GLOBOS 25UNID	1		\$1.490		\$1.490
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
10044	CARTULINA COLOR NEGRO	3		\$350		\$1.050
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
7798100965260	TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PASTEL	1		\$2.490		\$2.490
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
ANILINA	ANILINAS MONTBLAC	1		\$2.490		\$2.490
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
7804656453011	GLITTER GLUE SELLOSCHOOL	1		\$990		\$990
3100004408486	LIMPIAPIPAS ART CRAFT SURTIDO	1		\$1.490		\$1.490
5680160022286	SET DE POMPONES 12PCS GRANDES	1		\$990		\$990
5680160022248	SET DE POMPONES 100PCS CHICOS	1		\$890		\$890
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
5690164300143	CANASTO DE MIMBRE	1		\$1.900		\$1.900
7800143136009	CAJA PLASTICA 18LT KDY	1		\$5.900		\$5.900
390	MICA PARA TERMOLAMINAR	10		\$390		\$3.900
89632215	CARPETA PAPEL FOTOGRAFICO x 20UNID	1		\$1.990		\$1.990
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3		\$490		\$1.470
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3		\$250		\$750
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490

221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1	\$1.290	\$1.290
7804656459693	MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
9789569999055	CUENTO INFANTIL	1	\$1.900	\$1.900
6956788172757	VASO CON CEPILLO DE DIENTES	1	\$1.290	\$1.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$88.252
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.768
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$105.020